
ACCREDITO CON CONTROLLO E CONSEGNA DOCUMENTI
* All'accredito consegnare l'ALLEGATO 1 in originale timbrato e firmato al Presidente della Società; copia del 

bonifico tassa campionati nazionali e bonifico pagamento iscrizioni atleti/e;

* In campo gara sono ammessi max 2 istruttori per Società ove gli atleti in gara siano meno di 10,

muniti di deroga o card formazione Uisp;

* Tutti gli istruttori dovranno accedere al campo gara con scarpe pulite/calzari/ciabatte;

* Atleti ed istruttori, così come il corpo giudicante, devono indossare mascheria FFP2;

* Si raccomanda di tenere un atteggiamento corretto e sportivo;

ACCESSO AL CAMPO GARA
* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Ogni atleta dovrà avere la propria borsa per riporre vestiti/scarpe/giacche. Gli istruttori dovranno avere 

il cambio scarpe per accedere al campo gara;

* Sul campo gara è VIETATO a tutti, compreso i Dirigenti, fare foto con macchine fotografiche o cellulare durante

la gara e alle premiazioni;

* Per la durata della permanenza all'interno dell'impianto, sarà obbligatorio PER TUTTI (ATLETI, TECNICI, 

UFFICIALI e SEGRETARI DI GARA, STAFF e MEDICO) l'utilizzo della mascherina FFP2 indossata correttamente;

solo gli atleti sono autorizzati a toglierla durante il riscaldamento e la gara;

* Sono segnalati i servizi igenici riservati alle atlete ed ai tecnici e quelli riservati ai giudici, allo staff e al 

servizio sanitario;

* Al termine del proprio turno di gara tutti i partecipanti dovranno ritornare alla loro postazione, cambiarsi

ed andare sugli spalti o uscire dal palazzetto in attesa della premiazione;

ACCESSO AL PUBBLICO
* è consentito solo con mascherina FFP2;

* sarà presente un servizio fotografico per la manifestazione;

* non è consentito l'uso del flash dagli spalti

ISTRUZIONI CARICAMENTO MUSICHE
Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

•               la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

•               non è possibile consegnare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche  categoria;

di tutte le ginnaste/squadre in gara per la categoria;

•               nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. 

•               nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella file Mp3 nominato: 1_PINCO PALLINA_corpo libero

Esempio 1

Esempio 2

NOME DELLA CARTELLA: GARA 1 30.05.22

All'interno della cartella file Mp3 nominato: 12_POL. BETA_sq A



* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Sul campo gara è VIETATO a tutti, compreso i dirigenti, fare foto con macchine fotografiche e cellulari

durante la gara e durante le premiazioni

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* non è possibile portare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche 

di tutte le ginnaste in gara per la categoria

* nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. (in questo caso GARA 1 del 29.05.22)

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO DEFINITIVO dalle ore 8.30 alle ore 12.00 (circa)

1° TURNO
1 BANCHINI CAMILLA 11/01/2005 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

2 BECCAI SARA 24/11/2006 ARIELE C.B. ASD (L02) fune

3 BELTRAMI ALYSSA 15/09/2006 A.S.D. GYM STAR (L12) palla

4 GALLETTI ASIA 31/10/2005 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

5 IOVINO GIORGIA 26/08/2006 A.S.D. ROMA 12 (N4D) palla

6 MARCIANO CAROLINA 29/01/2006 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

7 MARIANETTI SAIDA 22/11/2005 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) clavette

8 MARTELLI SOFIA 23/03/2006 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) palla

9 PAOLUCCI LETIZIA 11/01/2006 ARIELE C.B. ASD (L02) fune

10 PATERA SOFIA 22/04/2005 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) clavette

11 REPETTI STEFANIA 15/12/2005 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) clavette

12 RICCI CAMILLA 18/05/2006 A.S.D. ROMA 12 (N4D) fune

13 STERI GIULIA 20/07/2005 ARIELE C.B. ASD (L02) cerchio

14 SUSCA ALESSANDRA 14/06/2006 A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA (I04) fune

15 VENTURELLI FRANCESCA 24/11/2005 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) cerchio

16 BANCHINI CAMILLA 11/01/2005 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

17 BECCAI SARA 24/11/2006 ARIELE C.B. ASD (L02) clavette

18 BELTRAMI ALYSSA 15/09/2006 A.S.D. GYM STAR (L12) nastro

19 GALLETTI ASIA 31/10/2005 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) nastro

20 IOVINO GIORGIA 26/08/2006 A.S.D. ROMA 12 (N4D) clavette

21 MARCIANO CAROLINA 29/01/2006 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

22 MARIANETTI SAIDA 22/11/2005 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) nastro

23 MARTELLI SOFIA 23/03/2006 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) nastro

24 PAOLUCCI LETIZIA 11/01/2006 ARIELE C.B. ASD (L02) cerchio

25 PATERA SOFIA 22/04/2005 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) nastro

26 REPETTI STEFANIA 15/12/2005 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) nastro

27 RICCI CAMILLA 18/05/2006 A.S.D. ROMA 12 (N4D) palla

28 STERI GIULIA 20/07/2005 ARIELE C.B. ASD (L02) palla

29 SUSCA ALESSANDRA 14/06/2006 A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA (I04) cerchio

30 VENTURELLI FRANCESCA 24/11/2005 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) clavette

NUMERARE LE FICHE IN BASE ALL'ORDINE DI LAVORO 

 N. 3 copie minischeda - minischeda UNICA

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

2a cat. SENIOR 2006-2005

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 1 del 29.05.22

DOMENICA 29 maggio 20222



2° TURNO
31 BALZANI MARTINA 11/04/2006 EDERA RITMICA SSD (H07) clavette

32 CARAVITA CECILIA 03/12/2005 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) palla

33 CAZZANIGA ALICE 11/08/2005 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) palla

34 CORBISIERO SOPHIA 09/08/2006 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) fune

35 DIEMMI MARTINA 07/12/2005 INZANI CIRCOLO ASD (H05) palla

36 DIMOLA SOFIA MARIA 09/11/2006 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) palla

37 FAUSTINONI GIULIA 21/06/2006 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) cerchio

38 PERRONE NICOLE 16/10/2005 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) palla

39 PORTOGHESE ARIANNA 03/06/2006 ASPD MONTELUPO (L10) fune

40 PRESTIA ILARIA 26/04/2006 ASD GINNASTICA LIBERA (C04) clavette

41 QUAGGIA IRENE 21/09/2005 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) cerchio

42 SARTORI ELEONORA 28/02/2005 GINNASTICA RAPALLO ASD (C01) cerchio

43 STRADA NATASHA 20/08/2006 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) cerchio

44 VITALONE ILARIA 21/07/2006 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) palla

45 AMICI GRETA 23/01/2006 INZANI CIRCOLO ASD (H05) clavette

46 BALZANI MARTINA 11/04/2006 EDERA RITMICA SSD (H07) nastro

47 CARAVITA CECILIA 03/12/2005 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) clavette

48 CAZZANIGA ALICE 11/08/2005 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) clavette

49 CORBISIERO SOPHIA 09/08/2006 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) clavette

50 DIEMMI MARTINA 07/12/2005 INZANI CIRCOLO ASD (H05) clavette

51 DIMOLA SOFIA MARIA 09/11/2006 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) clavette

52 FAUSTINONI GIULIA 21/06/2006 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) nastro

53 PERRONE NICOLE 16/10/2005 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) clavette

54 PORTOGHESE ARIANNA 03/06/2006 ASPD MONTELUPO (L10) nastro

55 PRESTIA ILARIA 26/04/2006 ASD GINNASTICA LIBERA (C04) nastro

56 QUAGGIA IRENE 21/09/2005 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) clavette

57 SARTORI ELEONORA 28/02/2005 GINNASTICA RAPALLO ASD (C01) palla

58 STRADA NATASHA 20/08/2006 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) palla

59 VITALONE ILARIA 21/07/2006 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) nastro

60 AMICI GRETA 23/01/2006 INZANI CIRCOLO ASD (H05) nastro

3° TURNO
61 BETTAIEB WISSAL 07/02/2006 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) cerchio

62 CABBIA REBECCA 20/05/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) cerchio

63 CAVICCHI AURORA 09/05/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) palla

64 FLACCADORI GIULIA 21/06/2006 OROBICA GINNASTICA (D01) fune

65 GANDOLFI ALICE 23/04/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) palla

66 GAROFANI GIORGIA 18/02/2005 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) cerchio

67 GIOVANARDI ELISA 25/10/2005 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) cerchio

68 PARMA ELISABETTA 30/03/2005 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) cerchio

69 PAUMGARDHEN BEATRICE 15/12/2005 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) palla

70 POLLARI ELENA 09/08/2006 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) cerchio

71 SIRAGUSA ARIANNA 30/03/2005 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) cerchio

72 TELLOLI GRETA 01/04/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) palla

73 TIBERTI FRANCESCA 11/08/2006 POLISPORTIVA ARDITA RIETI A.S.D. (N03) cerchio

74 ABATE GIADA 01/11/2005 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) cerchio

75 ALESSANDRI FRANCESCA 30/10/2006 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) cerchio

76 ALESSANDRONI ESTHER 04/01/2005 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) cerchio

77 BETTAIEB WISSAL 07/02/2006 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) nastro

78 CABBIA REBECCA 20/05/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) palla

79 CAVICCHI AURORA 09/05/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) nastro

80 FLACCADORI GIULIA 21/06/2006 OROBICA GINNASTICA (D01) nastro

81 GANDOLFI ALICE 23/04/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) clavette

82 GAROFANI GIORGIA 18/02/2005 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) clavette

83 GIOVANARDI ELISA 25/10/2005 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) palla

84 PARMA ELISABETTA 30/03/2005 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) clavette

85 PAUMGARDHEN BEATRICE 15/12/2005 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) nastro

86 POLLARI ELENA 09/08/2006 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) nastro

87 SIRAGUSA ARIANNA 30/03/2005 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) nastro

88 TELLOLI GRETA 01/04/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) nastro

89 TIBERTI FRANCESCA 11/08/2006 POLISPORTIVA ARDITA RIETI A.S.D. (N03) palla



90 ABATE GIADA 01/11/2005 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) clavette

91 ALESSANDRI FRANCESCA 30/10/2006 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) clavette

92 ALESSANDRONI ESTHER 04/01/2005 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) nastro

4° TURNO
93 BECHERUCCI MATILDE 19/12/2006 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) palla

94 CALANDI ELISA 24/05/2005 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) palla

95 CAVALLARI MATILDE 03/08/2006 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) cerchio

96 DALL'AGLIO DANIELA 27/02/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) palla

97 DAVALLI AGNESE 13/04/2006 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) fune

98 D'ELIA GAIA 05/12/2005 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) cerchio

99 FABBO LUCREZIA 12/12/2005 A.S.D. ATTITUDE (N4D) cerchio

100 GENTILINI VALERIA 24/05/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) palla

101 LENZI MATILDE 09/02/2006 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) cerchio

102 PANNUNZI EMANUELA 01/02/2006 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) fune

103 PINARDI ELENA 23/03/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) fune

104 RUGGERI ASIA 01/10/2006 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) palla

105 SCHILIRO' MICHELLE 13/03/2005 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) palla

106 TASSI LINDA 03/07/2006 ASD ARTISTICA GROSSETO (L03) fune

107 TELLOLI SOFIA BENEDETTA 21/03/2005 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) cerchio

108 TORRI MATILDE 19/02/2006 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) cerchio

109 VIOLI LAVINIA 05/08/2006 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) cerchio

110 ZANETTI SARA 26/04/2006 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) cerchio

111 ZONA SOFIA 21/10/2006 ASD ARTISTICA GROSSETO (L03) fune

112 BECHERUCCI MATILDE 19/12/2006 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) clavette

113 CALANDI ELISA 24/05/2005 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) nastro

114 CAVALLARI MATILDE 03/08/2006 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) clavette

115 DALL'AGLIO DANIELA 27/02/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) nastro

116 DAVALLI AGNESE 13/04/2006 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) palla

117 D'ELIA GAIA 05/12/2005 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) nastro

118 FABBO LUCREZIA 12/12/2005 A.S.D. ATTITUDE (N4D) nastro

119 GENTILINI VALERIA 24/05/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) nastro

120 LENZI MATILDE 09/02/2006 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) nastro

121 PANNUNZI EMANUELA 01/02/2006 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) nastro

122 PINARDI ELENA 23/03/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) cerchio

123 RUGGERI ASIA 01/10/2006 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) nastro

124 SCHILIRO' MICHELLE 13/03/2005 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) clavette

125 TASSI LINDA 03/07/2006 ASD ARTISTICA GROSSETO (L03) clavette

126 TELLOLI SOFIA BENEDETTA 21/03/2005 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) clavette

127 TORRI MATILDE 19/02/2006 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) clavette

128 VIOLI LAVINIA 05/08/2006 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) nastro

129 ZANETTI SARA 26/04/2006 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) nastro

130 ZONA SOFIA 21/10/2006 ASD ARTISTICA GROSSETO (L03) clavette

al termine premiazioni



* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Sul campo gara è VIETATO a tutti, compreso i dirigenti, fare foto con macchine fotografiche e cellulari

durante la gara e durante le premiazioni

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* non è possibile portare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche 

di tutte le ginnaste in gara per la categoria

* nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. (in questo caso GARA 2 del 29.05.22)

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO DEFINITIVO dalle ore 13.00 alle 15.00 (circa)

1° TURNO
1 BALDASSARI GIULIA 27/03/2001 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

2 CIARLEGLIO GAIA 07/02/2001 A.S.D. JUDO FRASCATI (N4A) fune

3 DAMIANI SOFIA 13/06/2003 OROBICA GINNASTICA (D01) cerchio

4 DI VINCENZO LUDOVICA 16/05/2000 A.S.D. JUDO FRASCATI (N4A) cerchio

5 GATTA MICHELA 20/05/2004 A.S.D. JUDO FRASCATI (N4A) fune

6 LAZZERETTI REBECCA 23/06/2003 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) cerchio

7 LIPPOLIS LAURA 03/10/2004 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

8 MAGGIONI MICHELLE 15/12/2004 OROBICA GINNASTICA (D01) cerchio

9 MANTERO GEA 06/09/2004 ASD GINNASTICA LIBERA (C04) clavette

10 MAURIELLO GIORGIA 12/01/2004 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) palla

11 MUOIO GLENDA 23/12/2004 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) cerchio

12 MUSICCO GIULIA 20/05/2004 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) cerchio

13 ORSINI ILARIA 16/01/2003 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

14 PEIRANO SOFIA 03/10/2002 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

15 RINALDO IRENE 02/02/2004 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) cerchio

16 SIGGIA ZOE 28/09/2003 OROBICA GINNASTICA (D01) fune

17 TANZI CATERINA 23/03/2004 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

18 AGNELLI DEBORAH 09/01/2004 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) cerchio

19 BALDASSARI GIULIA 27/03/2001 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

20 CIARLEGLIO GAIA 07/02/2001 A.S.D. JUDO FRASCATI (N4A) cerchio

21 DAMIANI SOFIA 13/06/2003 OROBICA GINNASTICA (D01) nastro

22 DI VINCENZO LUDOVICA 16/05/2000 A.S.D. JUDO FRASCATI (N4A) palla

23 GATTA MICHELA 20/05/2004 A.S.D. JUDO FRASCATI (N4A) cerchio

24 LAZZERETTI REBECCA 23/06/2003 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) clavette

25 LIPPOLIS LAURA 03/10/2004 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

26 MAGGIONI MICHELLE 15/12/2004 OROBICA GINNASTICA (D01) clavette

27 MANTERO GEA 06/09/2004 ASD GINNASTICA LIBERA (C04) nastro

28 MAURIELLO GIORGIA 12/01/2004 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) nastro

29 MUOIO GLENDA 23/12/2004 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) nastro

30 MUSICCO GIULIA 20/05/2004 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) clavette

31 ORSINI ILARIA 16/01/2003 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

NUMERARE LE FICHE IN BASE ALL'ORDINE DI LAVORO 

 N. 3 copie minischeda - minischeda UNICA

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

2a cat. SENIOR 2004 e precedenti

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 2 del 29.05.22

DOMENICA 29 maggio 20222



32 PEIRANO SOFIA 03/10/2002 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) nastro

33 RINALDO IRENE 02/02/2004 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) nastro

34 SIGGIA ZOE 28/09/2003 OROBICA GINNASTICA (D01) clavette

35 TANZI CATERINA 23/03/2004 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

36 AGNELLI DEBORAH 09/01/2004 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) palla

2° TURNO
37 BARILLARI ELISABETTA 28/11/2000 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) palla

38 CIGNI ELEONORA 03/10/2001 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) clavette

39 CORNICI VIRGINIA 10/09/2002 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) fune

40 FRANCHINI EMMA 08/01/2004 RITMICA GIRASOLE (L12) cerchio

41 INGRASSIA CATERINA 18/02/2002 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) fune

42 MESSINA ELENA 12/10/1993 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) palla

43 NESI NICOLE 21/01/2003 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) fune

44 PARENTINI ELENA 05/12/2004 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) cerchio

45 PARISI BEATRICE 18/12/2001 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) cerchio

46 PICCININI ALICE 04/10/2002 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) cerchio

47 PICILLO ALESSIA 10/12/2003 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) palla

48 PONTRELLI PAOLA 05/12/2001 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) palla

49 SALAMINA GRETA 18/08/2003 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) cerchio

50 VENTURI ANNA 23/06/2003 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) cerchio

51 VICOMANNI ELISA 08/10/2003 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) cerchio

52 ZAFFINO ALICE 12/01/2004 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) palla

53 AIRAGHI LAURA MARIA 26/06/2003 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) cerchio

54 ALVONI GINEVRA 16/02/2002 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) palla

55 ANGELETTI ALESSANDRA 31/07/2003 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) cerchio

56 BALLARDINI GIANNI 03/04/1999 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) palla RITMICA MASCHILE 2a fascia

57 GASBARRI PARIDE 13/04/2000 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) palla RITMICA MASCHILE 2a fascia

58 BARILLARI ELISABETTA 28/11/2000 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) nastro

59 CIGNI ELEONORA 03/10/2001 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) nastro

60 CORNICI VIRGINIA 10/09/2002 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) clavette

61 FRANCHINI EMMA 08/01/2004 RITMICA GIRASOLE (L12) nastro

62 INGRASSIA CATERINA 18/02/2002 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) cerchio

63 MESSINA ELENA 12/10/1993 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) nastro

64 NESI NICOLE 21/01/2003 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) cerchio

65 PARENTINI ELENA 05/12/2004 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) palla

66 PARISI BEATRICE 18/12/2001 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) palla

67 PICCININI ALICE 04/10/2002 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) palla

68 PICILLO ALESSIA 10/12/2003 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) clavette

69 PONTRELLI PAOLA 05/12/2001 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) nastro

70 SALAMINA GRETA 18/08/2003 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) nastro

71 VENTURI ANNA 23/06/2003 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) palla

72 VICOMANNI ELISA 08/10/2003 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) clavette

73 ZAFFINO ALICE 12/01/2004 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) nastro

74 AIRAGHI LAURA MARIA 26/06/2003 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) clavette

75 ALVONI GINEVRA 16/02/2002 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) clavette

76 ANGELETTI ALESSANDRA 31/07/2003 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) nastro

77 BALLARDINI GIANNI 03/04/1999 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) clavette RITMICA MASCHILE 2a fascia

78 GASBARRI PARIDE 13/04/1999 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) nastro RITMICA MASCHILE 2a fascia

al termine premiazioni



* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Sul campo gara è VIETATO a tutti, compreso i dirigenti, fare foto con macchine fotografiche e cellulari

durante la gara e durante le premiazioni

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* non è possibile portare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche 

di tutte le ginnaste in gara per la categoria

* nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. (in questo caso GARA 3 del 29.05.22)

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO DEFINITIVO dalle ore 16.00 alle 19.00 (circa)

1° TURNO
1 BIANCHI ALICE 02/04/2005 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) cerchio

2 BIANCHI EMMA 15/06/2006 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) cerchio

3 CAMPOMORI SARA 08/12/2006 IL CIGNO A.S.D. (H10) fune

4 COLOMBAIONI GAIA 10/06/2006 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) cerchio

5 CRISTIANI MICHELLE 26/10/2005 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) cerchio

6 DI SANO VIRGINIA 28/04/2006 ASPD MONTELUPO (L10) palla

7 DISTANTE CATERINA 11/08/2005 ASPD MONTELUPO (L10) clavette

8 FULIGNATI GAIA 25/02/2005 ASPD MONTELUPO (L10) fune

9 MANALI AGATA 25/07/2005 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

10 MATTIOLI ANNA 16/07/2005 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) cerchio

11 MENGUCCI MARTA 01/04/2005 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) palla

12 MIRRA BENEDETTA 07/07/2006 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

13 ORAZZINI VIOLA 03/03/2006 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

14 PETRIGNANI VIRGINIA 23/11/2005 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

15 RICCO GIULIA 24/08/2006 ASD GINNASTICA LIBERA (C04) palla

16 RUOCCO AGNESE 29/11/2005 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

17 UGOLOTTI ALICE 19/01/2006 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) palla

18 UZZO ANNA GIULIA 24/07/2006 IL CIGNO A.S.D. (H10) palla

19 ZACCARINI CECILIA 19/08/2005 ASD GINNASTICA LIBERA (C04) clavette

20 ZANICHELLI MARTA 25/05/2006 INZANI CIRCOLO ASD (H05) cerchio

21 ZUNINI ALICE 22/07/2005 GINNASTICA RAPALLO ASD (C01) cerchio

22 BIANCHI ALICE 02/04/2005 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) clavette

23 BIANCHI EMMA 15/06/2006 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) nastro

24 CAMPOMORI SARA 08/12/2006 IL CIGNO A.S.D. (H10) cerchio

25 COLOMBAIONI GAIA 10/06/2006 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) clavette

26 CRISTIANI MICHELLE 26/10/2005 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) clavette

27 DI SANO VIRGINIA 28/04/2006 ASPD MONTELUPO (L10) nastro

28 DISTANTE CATERINA 11/08/2005 ASPD MONTELUPO (L10) nastro

29 FULIGNATI GAIA 25/02/2005 ASPD MONTELUPO (L10) nastro

30 MANALI AGATA 25/07/2005 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) nastro

31 MATTIOLI ANNA 16/07/2005 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) palla

NUMERARE LE FICHE IN BASE ALL'ORDINE DI LAVORO 

 N. 3 copie minischeda - minischeda UNICA

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

3a cat. SENIOR 2006-2005

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 3 del 29.05.22

DOMENICA 29 maggio 20222



32 MENGUCCI MARTA 01/04/2005 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) clavette

33 MIRRA BENEDETTA 07/07/2006 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

34 ORAZZINI VIOLA 03/03/2006 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) nastro

35 PETRIGNANI VIRGINIA 23/11/2005 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

36 RICCO GIULIA 24/08/2006 ASD GINNASTICA LIBERA (C04) nastro

37 RUOCCO AGNESE 29/11/2005 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

38 UGOLOTTI ALICE 19/01/2006 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) nastro

39 UZZO ANNA GIULIA 24/07/2006 IL CIGNO A.S.D. (H10) clavette

40 ZACCARINI CECILIA 19/08/2005 ASD GINNASTICA LIBERA (C04) nastro

41 ZANICHELLI MARTA 25/05/2006 INZANI CIRCOLO ASD (H05) palla

42 ZUNINI ALICE 22/07/2005 GINNASTICA RAPALLO ASD (C01) nastro

2° TURNO
43 BAGNESCHI SARA 25/10/2006 RITMICA GIRASOLE (L12) palla

44 BIAGIONI REBECCA 01/06/2006 ASD ARTISTICA GROSSETO (L03) cerchio

45 CALIANI SERENA 27/09/2006 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) palla

46 CASSETTARI EVA 30/10/2006 RITMICA GIRASOLE (L12) cerchio

47 CUMINETTI CATERINA 20/12/2005 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) cerchio

48 DE CRESCENZO ALESSIA 01/11/2006 A.S.D. UISP XVIII (N4D) cerchio

49 FABBRI STELLA LILI 05/10/2005 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) palla

50 FATTINI GIORGIA 08/09/2006 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) fune

51 FREO CATERINA 21/10/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) cerchio

52 GALEGATI CHIARA 19/08/2005 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) fune

53 GIORGETTI RACHELE 19/02/2006 RITMICA GIRASOLE (L12) cerchio

54 INVERNALI VERONICA 18/01/2005 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) palla

55 MANNA GINEVRA 06/01/2005 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)clavette

56 MORINI GIULIA 25/10/2005 RITMICA GIRASOLE (L12) cerchio

57 PANERAI MARGHERITA 01/11/2005 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) palla

58 PIOLANTI LINDA 29/11/2006 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) palla

59 TORREGGIANI ELEONORA 10/02/2005 ANIMA RITMICA ASD (H08) fune

60 TRAVERSI SOFIA 18/10/2006 ARIELE C.B. ASD (L02) fune

61 BAGNESCHI SARA 25/10/2006 RITMICA GIRASOLE (L12) nastro

62 BIAGIONI REBECCA 01/06/2006 ASD ARTISTICA GROSSETO (L03) palla

63 CALIANI SERENA 27/09/2006 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) clavette

64 CASSETTARI EVA 30/10/2006 RITMICA GIRASOLE (L12) nastro

65 CUMINETTI CATERINA 20/12/2005 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) clavette

66 DE CRESCENZO ALESSIA 01/11/2006 A.S.D. UISP XVIII (N4D) clavette

67 FABBRI STELLA LILI 05/10/2005 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) nastro

68 FATTINI GIORGIA 08/09/2006 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) palla

69 FREO CATERINA 21/10/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) palla

70 GALEGATI CHIARA 19/08/2005 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) clavette

71 GIORGETTI RACHELE 19/02/2006 RITMICA GIRASOLE (L12) clavette

72 INVERNALI VERONICA 18/01/2005 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) clavette

73 MANNA GINEVRA 06/01/2005 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)nastro

74 MORINI GIULIA 25/10/2005 RITMICA GIRASOLE (L12) palla

75 PANERAI MARGHERITA 01/11/2005 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) clavette

76 PIOLANTI LINDA 29/11/2006 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) nastro

77 TORREGGIANI ELEONORA 10/02/2005 ANIMA RITMICA ASD (H08) cerchio

78 TRAVERSI SOFIA 18/10/2006 ARIELE C.B. ASD (L02) clavette

al termine premiazioni



* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Sul campo gara è VIETATO a tutti, compreso i dirigenti, fare foto con macchine fotografiche e cellulari

durante la gara e durante le premiazioni

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* non è possibile portare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche 

di tutte le ginnaste in gara per la categoria

* nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. (in questo caso GARA 4 del 29.05.22)

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO DEFINITIVO dalle ore 20.00 alle 22.30 (circa)

1° TURNO
1 BACCIARDI FEDERICA 02/02/2004 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

2 BERNABINI ELENA 13/02/2002 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) palla

3 CAMPOMORI GAIA 09/04/2002 IL CIGNO A.S.D. (H10) cerchio

4 CATALDO GIULIA 28/11/2003 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) cerchio

5 CERRI LISA 27/11/2002 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) cerchio

6 CHECCACCI VIOLA 04/07/2003 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) palla

7 CONFETTI ELETTRA 29/03/2004 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

8 CONTI CHIARA 10/07/2003 A.S.D GINNASTICA ASTREA (N02) cerchio

9 GRADASSI AURORA 02/12/1999 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) nastro

10 MENCHETTI MARTINA 11/02/2003 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) palla

11 MUSSINI VALENTINA 04/03/2004 GINNASTICA RAPALLO ASD (C01) cerchio

12 PANETTA ELISA 23/06/2004 GINNASTICA RAPALLO ASD (C01) cerchio

13 PEDINI LAVINIA 01/06/2003 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) cerchio

14 SAMMARINI GIADA 13/10/2004 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) clavette

15 SCARICACIOTTOLI ELISA 17/12/2003 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) clavette

16 TARGETTI CAROLINA 27/11/2004 ASPD MONTELUPO (L10) cerchio

17 VECCHI GIULIA 22/07/2000 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) clavette

18 VESTRI CHIARA 28/02/2004 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) fune

19 BACCIARDI FEDERICA 02/02/2004 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) nastro

20 BERNABINI ELENA 13/02/2002 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) clavette

21 CAMPOMORI GAIA 09/04/2002 IL CIGNO A.S.D. (H10) nastro

22 CATALDO GIULIA 28/11/2003 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) nastro

23 CHECCACCI VIOLA 04/07/2003 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) nastro

24 CONFETTI ELETTRA 29/03/2004 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

25 CONTI CHIARA 10/07/2003 A.S.D GINNASTICA ASTREA (N02) palla

26 MENCHETTI MARTINA 11/02/2003 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) clavette

27 MUSSINI VALENTINA 04/03/2004 GINNASTICA RAPALLO ASD (C01) clavette

28 PANETTA ELISA 23/06/2004 GINNASTICA RAPALLO ASD (C01) clavette

29 PEDINI LAVINIA 01/06/2003 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) palla

30 SAMMARINI GIADA 13/10/2004 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) nastro

31 SCARICACIOTTOLI ELISA 17/12/2003 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) nastro

NUMERARE LE FICHE IN BASE ALL'ORDINE DI LAVORO 

 N. 3 copie minischeda - minischeda UNICA

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

3a cat. SENIOR 2004 e precedenti

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 4 del 29.05.22

DOMENICA 29 maggio 20222



32 TARGETTI CAROLINA 27/11/2004 ASPD MONTELUPO (L10) nastro

33 VESTRI CHIARA 28/02/2004 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) cerchio

2° TURNO
34 BISORI IRENE 16/06/2003 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) cerchio

35 BOLOGNINI BENEDETTA 09/11/2004 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) cerchio

36 BURANI LETIZIA 23/10/2004 POL. BIBBIANESE (H08) cerchio

37 CAGNOLI DEYANIRA MILLARAY10/03/2004 POL. BIBBIANESE (H08) palla

38 CAPUANI ALESSANDRA 19/10/2004 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) palla

39 CERVONE ROSA MARTINA 15/09/2004 POL. BIBBIANESE (H08) palla

40 COMETTI FLAMINIA 05/09/1996 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) fune

41 GIAMMARIOLI FRANCESCA ROMANA05/11/2004 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) cerchio

42 LOGOZZO ALESSIA 11/04/2001 POLISPORTIVA PERTICALE UISP (L42) palla

43 MARCHESE BEATRICE 10/02/2002 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) cerchio

44 MARCHETTI GAIA 19/03/2004 A.S.D. ROMA 12 (N4D) fune

45 MATTEI SARA 23/09/2002 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) fune

46 MENOZZI MAIA 23/04/2004 POL. BIBBIANESE (H08) cerchio

47 OLIVETTI GIULIA 23/06/2004 POL. BIBBIANESE (H08) cerchio

48 TEMPESTILLI MELISSA 15/12/2003 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) fune

49 ZAMPATORI MARTINA 11/08/2003 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) palla

50 ABBRUGIATI MARTINA 18/09/2001 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) clavette

51 BISORI IRENE 16/06/2003 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) palla

52 BOLOGNINI BENEDETTA 09/11/2004 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) clavette

53 BURANI LETIZIA 23/10/2004 POL. BIBBIANESE (H08) palla

54 CAGNOLI DEYANIRA MILLARAY10/03/2004 POL. BIBBIANESE (H08) clavette

55 CAPUANI ALESSANDRA 19/10/2004 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) clavette

56 CERVONE ROSA MARTINA 15/09/2004 POL. BIBBIANESE (H08) nastro

57 COMETTI FLAMINIA 05/09/1996 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) cerchio

58 GIAMMARIOLI FRANCESCA ROMANA05/11/2004 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) palla

59 LOGOZZO ALESSIA 11/04/2001 POLISPORTIVA PERTICALE UISP (L42) clavette

60 MARCHESE BEATRICE 10/02/2002 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) nastro

61 MARCHETTI GAIA 19/03/2004 A.S.D. ROMA 12 (N4D) nastro

62 MATTEI SARA 23/09/2002 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) palla

63 MENOZZI MAIA 23/04/2004 POL. BIBBIANESE (H08) clavette

64 OLIVETTI GIULIA 23/06/2004 POL. BIBBIANESE (H08) clavette

65 TEMPESTILLI MELISSA 15/12/2003 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) clavette

66 ZAMPATORI MARTINA 11/08/2003 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) nastro

67 ABBRUGIATI MARTINA 18/09/2001 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) nastro

al termine premiazioni


